
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00209507-UNC-ME#FL - Baja Est. Aux. SAE de Raedemaeker

 
VISTO:

La Resolución Decanal, RD-2024-34-E-UNC-DEC#FL, mediante la cual se
autoriza el pago de estímulos económicos a Ana DE RAEDEMAEKER como
Estudiante Auxiliar de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de esta Facultad.

 

Y CONSIDERANDO:

La nota, NO-2024-00238044-UNC-SAE#FL, mediante la cual se informa que
por motivos personales la estudiante auxiliar mencionada anteriormente no
podrá continuar desarrollando sus tareas en dicha área.  

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Dar de baja a Ana DE RAEDEMAEKER, DNI N° 43.450.266, como
Estudiante Auxiliar de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de
Lenguas a partir del 1° de abril de 2024.

Art. 2°.- Dejar sin efecto el pago de los estímulos económicos para la
estudiante mencionada anteriormente a partir del 1° de abril de 2024.

Art. 3°.- Comuníquese y dese forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-580-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2024
		2024-04-12T10:18:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:15:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:15:40-0300
	GDE UNC




